
彙　　報

本会記事

　酉南アジア研＝究会総会

　1994年度総会は，先の会告のごとく，1994年12月IO　a午後2時から，京都大学文学部博物館

講演室で開催された。

　小野山節会長の開会の挨拶に続いて，前川和也氏を議長に選出し，議事に入った。まず久保

一之委員から，会誌発行状況，会員数，会謙等の会務についての報告が行われ，ついで，勝藤猛

監事から会計が適正に処理されている旨報告された。その後，維持会員制早期解消のための

方策について話し合われた。c．

　総会議事の後，甲南大学教授堀直氏に，「天由南北　　最近の見聞から一」と題してご講演

いただき，最後に間野英二副会長の閉会の挨拶をもって終了した。

　会費納入のお願い

　本誌第41号発送時に1994年度会費（第41～42号相当分）および滞納金をご請求申し上げたと

ころ，多くの方からご協力が得られました。誠に有難く存じ上げます。

　しかしながら，いまだご入金いただいていない会員の方も，少なくありません。第41号発送

時にご逓噛した，会費納入状況をご確認の上，早々にお支払いいただけるようお願い申し上げ

ます。

　本会の運営資金は，会費収入に全てを負っております。今後の本会の円滑な運営と会誌の

定期刊行維持のため，会費および滞納金の早期納入にご協力いただけるよう，よろしくお願い

致します。

西南アジア研究　第42号　1995年3月25日印刷　1995年3月31B発行
　編集兼発行者　　京都大学文学部内　　西南アジア研究会　　会　長　　小野山節

　年会費　　　維持会員20，000円，一般会員（大学院生を含む）6，000rC，学生会員（学部在学者）4，000円

　振替口座01080－7－19867　　印那1者　京都印刷紙工株式会社　京都帯伏見区毛利町6


